МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минтруд Республики Тыва)

П Р И К А З

К ы з ы л

_______________                                                                        №_____________

«Об утверждении реестра организаций отдыха и

оздоровления детей на 2020 год»

Руководствуясь подпрограммой 2 «Организация отдыха и

оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации на 2017-

2020 годы» государственной программы «Социальная защита семьи и детей

на 2017-2020 годы», утвержденного постановлением Правительства

Республики Тыва от 17.11.2016 г. № 480, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реестр организаций отдыха и оздоровления детей,

находящихся в трудной жизненной ситуации по линии Министерства труда и

социальной политики Республики Тыва, в 2020 году, согласно приложению.

2. Руководителям учреждений Центров социальной помощи семье и

детям республики:

2.1. организовать своевременное открытие и функционирование

детских оздоровительных лагерей в соответствии с реестром.

 3. Использовать финансовые средства, выделенные с республиканского

бюджета на оздоровление детей, строго по назначению в соответствии с

распределением и обеспечить контроль за их целевым и эффективным

расходованием.

3. Начальнику правового, кадрового, организационного,

документационного обеспечения и контроля (Доре) для ознакомления

направить настоящий приказ всем руководителям Центров социальной

помощи семье и детям по системе электронного документооборота.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра труда и социальной политики Республики Тыва

Тас-оол Л.Ш.

Министр                                  С.Х.Сенгии

Документ создан в электронной форме. № 794 от 12.12.2019. Исполнитель: Монгуш Ч.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.12.2019 10:46

Приложение  приказа  Министерства труда и социальной политики РТ

от ________ 2019 г. № ___

 Реестр организаций отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации

 по линии Министерства труда и социальной политики РТ в 2020 году

в

с
т
а

ц
.

Д
О

Л

М
ен

г
и

Ч
еч

ээ

(5
0

)

Б
а

й
л

а

к (2
3

2
)

VI,VIII VI,VII VIII VI VII VI,VII VI-VIII VII VII III XI XII-I

Министерство труда и социальной

политики Республики Тыва
1049

ГБОУ РТ Детский дом г. Кызыла 20 20

1 ГБУ РТ "Ресцентр соцподдержки" 696 696

2 ЦСПСиД Монгун-Тайгинского к-на 150 30 30 30 240

3 ЦСПСиД Чеди-Хольского кожууна 30 30 60 30 30 30 150

4 ЦСПСиД Бай-Тайгинского к-на 40 40 80 40 40 40 200

5 ЦСПСиД Барун-Хемчикского к-на 40 40 80 40 40 40 200

6 ЦСПСиД Дзун-Хемчикского к-на 40 40 80 40 40 40 200

7 ЦСПСиД Каа-Хемского кожууна 40 40 80 40 40 40 200

8 ЦСПСиД Кызылского кожууна 40 40 80 40 40 40 200

9 ЦСПСиД  Овурского кожууна 40 40 80 40 40 40 200

10 ЦСПСиД Пий-Хемского кожууна. 40 40 80 40 40 40 200

11 ЦСПСиД Сут-Хольского к-на 40 40 80 40 40 40 200

12 ЦСПСиД Тандынского кожууна 35 35 70 35 35 35 175

13 ЦСПСиД Тес-Хемского к-на 45 45 90 45 45 45 225

14 ЦСПСиД Тоджинского кожууна 30 30 60 30 30 30 150

15 ЦСПСиД Улуг-Хемского кожууна 35 35 70 35 35 35 175

16 ЦСПСиД Эрзинского кожууна 25 25 50 25 25 25 125

17 ЦСПСиД Чаа-Хольского кожууна 35 35 70 35 35 35 175

18 ЦСПСиД г.Ак-Довурака 40 40 80 40 40 40 200

ИТОГО: 1049 0 0 20 0 0 0 0 150 696 595 595 1190 625 625 625 4980

Итого по типам лагерей:

4980

1049

1069 846 1190 1875

1915 3065

Период оздоровления (месяцы):

№
Наименование учреждения

социальной помощи семье и детям

Стационарные лагеря (проектная мощность ДОЛ) Лагеря с дневным пребыванием

З
и

м
н

и
е

Стацион-ые

I смена II смена всего

Итого

(в разрезе

кожунов)
Иные ДОЛ, приобретение путевок

Ресцентр ЛЕТНИЕ

В
ес

ен
н

и
е

О
се

н
н

и

е

Документ создан в электронной форме. № 794 от 12.12.2019. Исполнитель: Монгуш Ч.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.12.2019 10:46

Лист согласования к документу № 794 от 12.12.2019
Инициатор согласования: Ховалыг А.А. Главный специалист отдела организации
социального обслуживания семьи и детей
Согласование инициировано: 10.12.2019 10:59

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Иргит А.М.

Согласовано
10.12.2019 - 11:08

-

2 Донгак А.В.

Согласовано
10.12.2019 - 12:11

-

3 Доре Н.Э.

Согласовано
12.12.2019 - 12:21

-

4 Тас-оол Л.Ш.

Согласовано
12.12.2019 - 12:28

-

5 Сенгии С.Х.

Подписано
12.12.2019 - 14:30

-

Документ создан в электронной форме. № 794 от 12.12.2019. Исполнитель: Монгуш Ч.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 12.12.2019 16:27